

Masvino Vinbodega ApS

Klosterport 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
25. april 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2017

Christian Castenskiold-Klixbüll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Masvino Vinbodega ApS

Klosterport 4

8000 Aarhus C

e-mailadresse: Christian@spiselaugget.dk

CVR-nr: 37637238

Regnskabsår: 25/04/2016 - 30/09/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet formål er at importere vin og andre specialiteter fra special Spanien.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 551.435, mens årets resultat efter skat udgør kr. -276.006.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -226.006.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Der er ledelsens opfattelse at de eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2017/18 og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen allerede i løbet af de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -276.006 foreslår direktionens overført til næste år.

Resultatopgørelse 25. apr. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		551.436
Personaleomkostninger	1	-777.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.912
Resultat af ordinær primær drift		-321.289
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-31.520
Ordinært resultat før skat		-352.809
Skat af årets resultat	3	76.803
Årets resultat		-276.006
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-276.006
I alt		-276.006

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.365
Indretning af lejede lokaler		166.347
Materielle anlægsaktiver i alt	4	306.712
Anlægsaktiver i alt		306.712
Råvarer og hjælpematerialer		32.081
Varebeholdninger i alt		32.081
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.875
Tilgodehavende skat		78.012
Andre tilgodehavender		51.000
Tilgodehavender i alt		130.887
Likvide beholdninger		27.959
Omsætningsaktiver i alt		190.927
Aktiver i alt		497.639

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-276.006
Egenkapital i alt		-226.006
Hensættelse til udskudt skat		1.209
Hensatte forpligtelser i alt		1.209
Gæld til banker		172.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	172.282
Gæld til banker		131.060
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		302.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		116.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.154
Gældsforpligtelser i alt		722.436
Passiver i alt		497.639

Egenkapitalopgørelse 25. apr. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-276.006	-276.006
Egenkapital, ultimo	50.000	-276.006	-226.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	748.647
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	14.764
Øvrige personaleomkostninger	14.402
I alt	777.813

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
Indretning af lejede lokaler	48.763
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.149
I alt	94.912

3. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	78.012
Regulering vedrørende tidligere år	-1.209
I alt	76.803

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftmidler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	215.110	186.514
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	215.110	186.514
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-48.763	-46.149
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-48.763	-46.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.347	140.365

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 172.282 forfalder kr. 172.282 indenfor 5 år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.